X

Anderungen

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Vorbehalten !

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

01.11.2025

02.11.2025

O(/ﬁlz‘aymm KW 44

Bohnencremesuppe
KKk

Rahmschnitzel mit Nudeln und Erbsen - Karotten GemUse
*k*k

Kohlrabirahmschnitzel mit Nudeln und Erbsen - Karotten Gemdise

GemUsecremesuppe
*kk

Pouletbrust gebraten mit Safranrisotto und Zucchetti
*k*k

Aubergine gebraten mit Safranrisotto und Zucchetti

Gemdusebouillon mit Eierstich
*k*k

GemUsegeschnetzeltes mit Kartoffelstock und Broccoli

*
*
*

Broccolicremesuppe
*kk

Alplermakkaroni mit Kartoffeln, Speck, Apfelmus und Parmesan
* %%

Alplermakkaroni mit Kartoffeln, Zwiebeln, Apfelmus und Parmesan

Safran-Birnen-Cremesuppe
KKk

Fischknusperli an Sauce tartare mit Salzkartoffeln und Spinat
KKk

GemUsebéllchen an Sauce tartare mit Salzkartoffeln und Spinat

Paprikacremesuppe mit Vanille
*kk

Hirsch-Entrecote an Steinpilzrahmsauce mit Spatzli und Rosenkohl
*k*k

Tomaten-Orangen-Cremesuppe
KKk

Kalbgeschnetzeltes an Pilzsauce mit Bratkartoffeln und Kirbisgemdise
KKk

&n CGuete mitenand!



