

## Mittagessen

Änderungen	Vorbehalten!	
Montag	27.10.2025	Bohnencremesuppe
		Rahmschnitzel mit Nudeln und Erbsen - Karotten Gemüse
		Kohlrabirahmschnitzel mit Nudeln und Erbsen - Karotten Gemüse
Dienstag	28.10.2025	Gemüsecremesuppe ***
		Pouletbrust gebraten mit Safranrisotto und Zucchetti
		Aubergine gebraten mit Safranrisotto und Zucchetti
Mittwoch	29.10.2025	Gemüsebouillon mit Eierstich
		Gemüsegeschnetzeltes mit Kartoffelstock und Broccoli ***
Donnerstag	30.10.2025	Broccolicremesuppe  ***
		Älplermakkaroni mit Kartoffeln, Speck, Apfelmus und Parmesan
		Älplermakkaroni mit Kartoffeln, Zwiebeln, Apfelmus und Parmesan
Freitag	31.10.2025	Safran-Birnen-Cremesuppe
		Fischknusperli an Sauce tartare mit Salzkartoffeln und Spinat
		Gemüsebällchen an Sauce tartare mit Salzkartoffeln und Spinat
Samstag	01.11.2025	Paprikacremesuppe mit Vanille
		Hirsch-Entrecôte an Steinpilzrahmsauce mit Spätzli und Rosenkohl ***
	,	
Sonntag	02.11.2025	Tomaten-Orangen-Cremesuppe  ***
		Kalbgeschnetzeltes an Pilzsauce mit Bratkartoffeln und Kürbisgemüse

